[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» мая 2018г. №17
с. Труд
Об установлении сокращенной рабочей недели  для женщин,                                            работающих в администрации Тарабаринского сельского поселения

          Руководствуясь постановлением Губернатора Кемеровской области от 15.05.2018 №25-пг «Об установлении сокращенной рабочей недели для работниц Администрации Кемеровской области», постановлением главы Промышленновского муниципального района от 22.05.2018 №564-П «Об установлении сокращенной рабочей недели для женщин», в целях предоставления дополнительной возможности для воспитания и развития несовершеннолетних детей:

          1. Установить в период с 04.06.2018г. по 28.09.2018г. для женщин, работающих в администрации Тарабаринского сельского поселения, воспитывающих несовершеннолетних детей, продолжительность рабочего дня в пятницу  с 08.30 до 15.00,   с сохранением средней заработной платы.

          2. Обнародовать настоящее постановление на стенде администрации              Тарабаринского сельского поселения и в сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания.
                        Глава
Тарабаринского сельского поселения

     А.А. Зарубин
Исп.  Н.В. Меремьянина
Тел. 68941